РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIX СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2020 г.                                                                                № 67

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кааламского сельского поселения IV созыва по избирательному округу № 43.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 5 статьи 27 Устава Кааламского сельского поселения и на основании заявления депутата Совета Кааламского сельского поселения Поляковой Елены Михайловны, Совет Кааламского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Кааламского сельского поселения IV созыва по избирательному округу № 43 –  Поляковой Елены Михайловны в связи с отставкой по собственному желанию с 25 ноября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                    Г.В.Зимакова